（様式１）

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk221562731]　（宛先）菰野町長

　　　　　　　　　　　　　　　　　（提出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

プロポーザル参加申込書

菰野町斎場火葬業務委託に係る公募型プロポーザルに参加したいので、菰野町斎場火葬業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領、仕様書、様式等関係書類を全て確認し承諾した上で、下記のとおり関係書類を添えて申込みます。
なお、菰野町斎場火葬業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領の「５．参加資格」を全て満たしていること及び提出書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１　提出書類（各１部）
1 [bookmark: _Hlk221465160]プロポーザル参加申込書（様式１）
2 事業者業務実績書（様式２）及び契約実績が確認できるもの（契約書の写し、履行証明書等）
3 事業者概要書（様式３）
4 直近事業年度２か年の貸借対照表、損益計算書
5 [bookmark: _Hlk221465251]次の地方税について、滞納がないことがわかる証明書（納税証明書、完納証明書等）（提出日から３か月以内に発行されたもの）
　　　・都道府県民税：法人都道府県民税、法人事業税・地方法人特別税
　　　・（本社が三重県外の場合）市町村民税：法人市町村民税、固定資産税
6 法人登記（履歴事項全部証明書）（提出日から３か月以内に発行されたもの）

２　連絡先
	所属(部署名)

	担当者氏名

	電　話

	ＦＡＸ

	電子メール

（様式１－２）

令和　　年　　月　　日

　（宛先）菰野町長

　　　　　　　　　　（提出者）　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

[bookmark: _Hlk221464748]提案書提出書

菰野町斎場火葬業務委託に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり提出します。

記

１　提出書類
· 提案書提出書（様式１－２）１部（当提出書）
· 事業者業務実績書（様式２）８部
· 事業者概要書（様式３）　　８部
· 提案書１（様式４）　　　　８部
· 提案書２（様式５）　　　　８部
· 提案書３（様式６）　　　　８部
· 提案書４（様式７）　　　　８部
· 提案書５（様式８）　　　　８部
· 提案書６（様式９）　　　　８部
· 提案書７（様式10）　　　　８部
· 提案書８（様式11）　　　　８部
· 提案書９（様式12）　　　　８部
· 提案書10（様式13）　　　　８部
· 見積書（様式14）※密封封印　１部

※８部提出する書類は、様式番号の順に揃え、穿孔して紐で固定した状態で８部作成し、提出してください。
※フラットファイルやインデックスは不要です。白黒印刷・カラー印刷、どちらも可とします。
（様式２）
	事業者業務実績書

	委託業務名
	発注者
	契約開始月
	終了(予定)月
	業務概要と委託金額

	年
	月
	年
	月

	主要業務実績
	例
	○○○業務委託
	○○県○○市
	R3
	5
	R6
	4
	○○火葬委託　年額○○○円

	1

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

	２１

	備考：１．主要な委託業務実績について、様式に従って記載すること。
2. 事業開始年度が令和３年４月以降であって、履行が完了しているもの及び履行中のものを記載してください。参加申込みの際にその事実がわかる書類（契約書の写しなど）を添付すること。
3. ２１件を超える場合には２１件を記載し、それを超える分については記載する必要はない。
4. 元請に限る。

（様式３）事業者概要書
設立年月日、従業員数、支店等所在地（番地まで）、資本金、沿革、役員構成、組織体制、協力会社等を記載すること。参加申込時は、事業者名、本社住所、代表者名を含めて記載すること。提案書提出時は、事業者名、本社住所、代表者名を記載しないこと。A4片面２枚まで（カラー可）

（様式４）提案書１「基本姿勢について」　以下の内容について、記載してください。
・故人の尊厳や遺族の悲しみに接する業務であることを十分理解し、火葬業務に従事することに対する貴事業者の考えについて　A4片面１枚まで（カラー可）

（様式５）提案書２「コンプライアンスの取組」について、記載してください。
　A4片面１枚まで（カラー可）

（様式６）提案書３「犯罪防止や個人情報保護等のセキュリティ対策の具体的な方法」について記載してください。　A4片面１枚まで（カラー可）

（様式７）提案書４「町や関係団体と緊密に連携し責任をもって事業に取り組む姿勢」について記載してください。　A4片面１枚まで（カラー可）

（様式８）提案書５「従事者の勤務内容については仕様書で示していますが、具体的にどのような業務体制、配置で運営していくか」について記載すること。A4片面１枚まで（カラー可）

（様式９）提案書６「従業員への労働環境への配慮、育成・指導の考え方」について記載してください。　A4片面１枚まで（カラー可）

（様式10）提案書７「緊急時の対応方針及び連絡体制、他施設からの応援体制等」について記載してください。　A4片面１枚まで（カラー可）

（様式11）提案書８「火葬場設備の故障・不具合発生時にかかる体制」について記載してください。　A4片面１枚まで（カラー可）

（様式12）提案書９「利用者の要望・苦情への対応方針及び連絡体制」について記載してください。　A4片面１枚まで（カラー可）

（様式13）提案書10「受付窓口における来客対応品質向上への姿勢」について記載してください。　A4片面１枚まで（カラー可）

（様式１４）

　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk221565461]（宛先）菰野町長

[bookmark: _Hlk221547195][bookmark: _Hlk221565367]（提出者）住　　所
事業者名
代表者名
電話番号

見　積　書

菰野町斎場火葬業務委託に係る公募型プロポーザルに下記の金額にて応募します。

記

業務名：菰野町斎場火葬業務委託

	見積金額（円）
（月額）
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	一

備考
１　提案を実施する場合の、１月の見積金額を記載すること。
２　インク又はボールペンで記入し、数字はアラビア数字を用いること。
３　見積金額は、税抜きで記入すること。
４　訂正したときは、必ず訂正印を押すこと。ただし、見積金額の訂正は認めない。
５　封筒に入れ、密封割印して提出すること。
６　見積内訳書を任意様式で作成し、見積書とともに同封すること。

（様式Ａ）

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk221565573]（宛先）菰野町長

（提出者）
住　所
事業者名
代表者
連絡先

質　　　疑　　　書

菰野町斎場火葬業務委託に係る公募型プロポーザルについて、次の項目を質問します。
	質　　問　　事　　項

注）１．用紙はＡ４版タテとする。
　　２．作成はパソコンで行い、実施要領に従って提出すること。
　　３．質問箇所が明確になるよう、仕様書等の項番号等を明記すること。
　　４．質問がない場合は、質疑書を提出する必要はない。
　　５．質問の内容が不明瞭と判断する場合は、質疑書の補正を求める場合がある。

（様式Ｂ）

辞退届

　　名称　　菰野町斎場火葬業務委託に係る公募型プロポーザル

標記に関するプロポーザルの参加を辞退します。

　令和　　年　　月　　日

　　（宛先）菰野町長

（提出者）住　　所
事業者名
[bookmark: _Hlk221613611]代表者名
電話番号